
 

 

Z A P I S N I K 

 

 

192. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 7.-8. rujna 2023. 

elektroničkim putem 

 

Od 29 članova Fakultetskog vijeća elektroničkim putem glasovalo je 25 članova. 

 

 

DNEVNI RED 

 

 

1. Prihvaćanje dnevnog reda 

2. Prijedlog Odluke o usvajanju Samoanalize Učiteljskog fakulteta u Rijeci  

 

 

 

Ad1) Za predloženi dnevni red glasovalo je 25 članova Fakultetskog vijeća. 

 

 

Za predloženu odluku pod Ad2) glasovalo je 25 članova Fakultetskog vijeća. 

 

Ad2) Na temelju članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na 

elektroničkoj sjednici donijelo je sljedeću   

 

 

O D L U K U 

 

Usvaja se Samoanaliza Učiteljskog fakulteta u Rijeci iz srpnja 2023. godine. 

Samoanaliza čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

 

    Zapisnik sastavio,                      Dekan,  

        

          

         Željko Ševerdija, dipl. iur., v.r.           izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, v.r. 


